11/11/2021 11:23 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/75646 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR OCTAVIO SAMPAIO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 8797/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE REPARO EM UM
BURACO NA RUA LUVERCY FIORINI Nº
25 - BAIRRO LOTEAMENTO SAMAMBAIA.

O vereador OCTAVIO SAMPAIO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade    de reparo em um
buraco na Rua Luvercy Fiorini nº 25 - Bairro Loteamento Samambaia.

 JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessário, pois o buraco na via dificulta a locomoção dos
moradores no local, atrapalhando também a prestação de serviços básicos como: emergências
de saúde e segurança.

Sala das Sessões, 26 de Outubro de 2021

OCTAVIO SAMPAIO

Vereador

Data do documento: 26/10/2021 - 11:16:48 Data do Processo: 26/10/2021 - 12:16:3
Processo: 8797/202